
 

                 

 
UNIVERZITA  KARLOVA  V  PRAZE 

3. LÉKAŘSKÁ  FAKULTA 
Ruská 87, Praha 10 

 

 

V Praze dne 15. července 2010           Č. j. 9 - 22/2010 – 3LF 

         Počet listů: 2 

        Počet příloh: -- 
 

 

PŘÍKAZ  DĚKANA  č.  22/2010 
 

Postup při přibírání studijních povinností z dalšího úseku studia (ročníku) 

článek 1 

Předmět úpravy 

Tento příkaz  stanoví  postup při přibírání studijních povinností z následujícího úseku studia  
(ročníku). 

článek 2 

Postup studenta 

1) Student, který si chce  ke studijním povinnostem daného úseku/ročníku studia přibrat jednu nebo 
více studijních povinností  z následujícího úseku/ročníku studia je povinen o to písemně požádat 
proděkana pro studium a výuku. 

2) Žádost o přibrání studijní povinnosti  musí obsahovat souhlas vedoucího předmětu, který student 
přibírá s tímto postupem. Při udělování souhlasu vedoucí učitel zváží zejména racionální návaznost 
výuky jednotlivých předmětů,  kapacitní možnosti pro výuku daného předmětu, případně  kapacitní 
možnosti pro kontrolu studia. 

3) Žádost o přibrání studijní povinnosti s vyjádřením dle předcházejícího odstavce předloží student 
proděkanovi pro studium a výuku nejpozději  dva týdny před zahájením výuky příslušného předmětu. 

4) Po schválení žádosti si student příslušnou studijní povinnost zapíše  na studijním oddělení  
Děkanátu fakulty do Výkazu o studiu na vysoké škole a Evidenční karty posluchače. 



5) Studijní oddělení Děkanátu fakulty informuje o schválení žádosti studenta o přibrání studijní 
povinnosti vedoucího příslušného pracoviště elektronickou poštou. Vedoucí příslušného pracoviště a 
vyučující daného předmětu je dále informován o počtu studentů, kteří mají daný předmět zapsán 
prostřednictvím Studijního informačního systému –   aplikace „Výsledky zkoušek“. 

 

článek 3 

Ustanovení závěrečná 

 

1) Tento příkaz neruší žádný existující vnitřní předpis. 
2) Tento příkaz je účinný od 1. září 2010 

 

Zpracoval: MUDr. D. Marx, Ph.D., proděkan pro studium a výuku 

 

prof. MUDr. Michal Anděl, CSc. 

    děkan 3. lékařské fakulty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	UNIVERZITA  KARLOVA  V  PRAZE
	PŘÍKAZ  DĚKANA  č.  22/2010


